

Dodávateľ :

VANEX spol. s r.o.

Vyšné Fabriky 763
033 01 Liptovský Hrádok
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31574505

DIČ: 2020428223

IČ DPH: SK2020428223

Obch. register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka
číslo: 776/L

Banka : UniCredit Bank CR and SR, a.s. Liptovský Mikl

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 044 5223366

Fax : 044 5223911

Faktúru vyhotovil :

Jančíková Danica Ing.

Odberateľ :

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Dlhá 11/1248

900 31 Stupava

SLOVENSKO

IČO: 50107461

DIČ: 2120187817

IČ DPH: SK2120187817

Konečný príjemca :

Miesto určenia : ČOV Stupava

Faktúra číslo :**218053**

Objednávka číslo : 11.04.2018

Dodací list číslo : 40302

Poštová adresa:**Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.**

Dlhá 11/1248

900 31 Stupava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.04.2018	17.04.2018	26.05.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa		
Číslo účtu : 6605749062/1111		
IBAN : SK02 1111 0000 0066 0574 9062		
Suma k úhrade : 1 272,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
218053	0308	
Dod. a plat. podmienky : PODMIENKY INCOTERMS 2010 - DAP STUPAVA		

Fakturujeme Vám za lisovanie kalov na pásovom lise VX-GORO10:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		LISOVANIE KALOV	24,00	m3	5,00	6,00	20	120,00	24,00	144,00
2		DOPRAVA ZARIADENIA NA LOKALITU	630,00	km	1,25	1,50	20	787,50	157,50	945,00
3		Práca na lokalite: 6 hod x 1 prac. x 25,50EUR/hod	1,00		153,00	183,60	20	153,00	30,60	183,60

Základ pre DPH 20 % : 1 060,50

DPH 20 % : 212,10

Celková suma s DPH**1 272,60****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 272,60**

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
Došlo: - 7. MÁJ 2018	
Číslo: 2209	Prílohy:

Podpis a :